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کشف داروهای تاریخ گذشته 
از  بزرگ  تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  جانشین   
کشف و ضبط بیش از ۱۱۳ هزار قلم انواع داروهای تاریخ 
مصرف گذشته از داروخانه در محله سعادت‌آباد خبر 
گاه اسماعیل عبدی گفت: اقدامات  داد. سرهنگ کارآ
وهای  دار محموله  دپوی  از  کی  حا پلیس  اطلاعاتی 
تاریخ مصرف گذشته در داروخانه‌ای در سعادت آباد 
وها توزیع هم می‌شد. وی افزود:  که این دار داشت 
شد  انجام  قضائی  هماهنگی  با  که  محل  از  رسی  باز
کی از آن بود که این داروهای مصرف گذشته چه از  حا
نوع داخلی و خارجی در سامانه کالاها هم ثبت نشده 
و اسناد گمرکی هم مربوط به سال‌های گذشته است. 
به گفته سرهنگ عبدی، در نهایت تعداد ۱۱۳ هزار و 
۳۷۷ قلم انواع داروهای تاریخ مصرف گذشته کشف و 
ضبط شد و برای متهم پرونده‌ای تشکیل و او به مراجع 
قضائی منتقل شد. وی ارزش اموال کشف شده را بیش 
کرد و هشدار  از ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعلام 
داد: مصرف‌کنندگان داروها و لوازم آرایشی بهداشتی 
قاچاق به دلیل انقضای تاریخ مصرف و فاقد استاندارد 
لازم بودن، معمولا به انواع بیماری‌ها و امراض دچار 
از شهروندان درخواست  می‌شوند. سرهنگ عبدی 
کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا 
با شماره تلفن‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ یا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ 

تماس بگیرند.
 

کلاهبرداری از 300 شهروند 
دستگیری  از  قدس  شهرستان  انتظامی  فرمانده   
یک کلاهبردار که از طریق لینک‌های آلوده در فضای 
مجازی اقدام به کلاهبرداری 15 میلیارد ریالی از 300 
شهروند کرده بود، خبر داد. سرهنگ سید نظام موسوی 
اظهارداشت: در پی ارجاع چند فقره پرونده به پلیس 
فتای شهرستان قدس مبنی بر برداشت‌های غیرمجاز 
از حساب تعدادی از شهروندان، رسیدگی به موضوع 
گرفت. وی  کار پلیس قرار  به صورت ویژه در دستور 
افزود: ماموران پلیس فتا در تحقیقات اولیه با انجام 
کلاهبردار  اقدامات فنی و پلیسی متوجه شدند یک 
با ایجاد لینک‌های آلوده به کلاهبرداری و ارسال آن 
به شهروندان در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری 
کرد:  تصریح  موسوی  سرهنگ  است.  کرده  آنها  از 
ماموران انتظامی با بکارگیری شیوه‌های پلیسی موفق 
کلاهبردار مجازی در  به شناسایی هویت و مخفیگاه 
شهرستان قدس شده که با هماهنگی مقام قضائی در 
رسی از  عملیاتی هوشمندانه متهم را دستگیر و در باز
مخفیگاه وی سه دستگاه گوشی تلفن همراه، یک فلش 
مموری و شش عدد کارت بانکی کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان قدس در پایان با اشاره به اینکه 
کلاهبردار در بازجویی‌های پلیسی به کلاهبرداری 15 
میلیارد ریالی از 300 شهروند با استفاده از لینک‌های 
آلوده در فضای مجازی اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد.

کشف هروئین و شیشه 
فرمانده مرزبانی استان آذربایجانغربی از کشف قریب 
ع هروئین و شیشه در  به 25 کیلوگرم مواد مخدر از نو
حوزه هنگ مرزی ارومیه خبر داد. سردار محمد احمدی 
گفت: مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با رصد شبانه روزی 
مواد  انتقال  قصد  قاچاقچیان  شدند  مطلع  مرزها، 
مخدر به آنسوی مرزها را دارند که سریعاً موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مرزبانان پس 
از شناسایی مسیر تردد قاچاقچیان در شرایط سخت 
، 3 نفر که با بار همراه در  منطقه و ارتفاعات صعب العبور
حال عبور غیر مجاز بودند را مشاهده و فرمان ایست را 
کردن  صادر کردند که قاچاقچیان با بی‌توجهی ضمن رها
بار خود با استفاده از شرایط سخت جغرافیایی به سمت 
ک کشور مقابل گریختند. فرمانده مرزبانی استان  خا
آذربایجانغربی تصریح کرد: در این عملیات پس از بررسی 
بار همراه قاچاقچیان مقدار 19 کیلوو 380 گرم هروئین 
کیلوگرم مواد مخدر شیشه در بسته بندی‌های   5 و 
داشت:  کید  تأ احمدی  سردار  شد.  کشف  متفاوت 
شناسایی و دستگیری عوامل این پرونده در دستور کار 

مرزبانان قرار دارد. 

دستگیری 2 مامور قلابی 
رئیس اداره عملیات سازمان اطلاعات پلیس گیلان 
از دستگیری 2 مامور قلابی در رشت خبر داد. سرهنگ 
قاسم شعبانی با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی پلیس 
ع جرایم و تامین امنیت اظهار  برای پیشگیری از وقو
کید  داشت: یکی از موضوعاتی که پلیس همواره به آن تا
دارد، درخواست کارت شناسایی معتبر از افرادی است 
که تحت عنوان مامور ارگان‌های دولتی به شهروندان 
گفت: درپی دریافت  مراجعه می‌کنند. وی در ادامه 
گزارش واصله مبنی بر اینکه 2 نفر تحت عنوان مامور و 
مجهز به تجهیزات نظامی قصد اخاذی از شهروندان 
ع به صورت ویژه در دستور  را داشته، پیگیری موضو
سازمان  عملیات  اداره  رئیس  گرفت.  قرار  پلیس  کار 
اطلاعات فرماندهی انتظامی استان گیلان با بیان اینکه 
با بررسی‌های نامحسوس صورت گرفته، صحت موضوع 
محرز و با تلاش‌های بی‌وقفه و اقدامات فنی ماموران 
پلیس امنیت، متهمان شناسایی شدند، افزود: پس 
عملیات  در   29 و   23 متهمان  قضائی  هماهنگی  از 
غافلگیرانه دستگیر و یک دستگاه چراغ چشمک زن 
پلیسی، 2 عدد افشانه دفاع شخصی، یک قبضه تفنگ 
، 5 تیغه قمه  بادی، تفنگ پلاستیکی، یک قبضه ساتور
و چاقو و 8 عدد قرص متادون از آنها کشف و ضبط شد. 
این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان كرد: حفظ نظم و 
امنیت مردم خط قرمز پلیس است و افرادی که بخواهند 
قانونی  و  مقتدرانه  برخورد  با  کنند  خدشه‌دار  را  آن 

مجموعه انتظامی مواجه خواهند شد.

کــوتــاه

 دستگیری مرد همسرکش 
پس از 6 سال 

قتل  به  را  همسرش  که  جوانی  مرد   
گاهان اداره  رسانده بود، با تلاش‌های کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر  دهم پلیس آ
شد. سال 1398 با دریافت گزارشی مبنی بر 
قتل زن جوانی در خانه‌ای واقع در خیابان 
، موضوع به طور ویژه در دستور  استخر
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ کار 
گرفت. ماجرا از تماس  تهران بزرگ قرار 
تلفنی مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 آغاز شد. وی به اپراتور اعلام کرد یکی 
از آشنایان نزدیک‌شان کودک خردسالش 
را به او سپرده و مدعی شده همسرش را به 
قتل رسانده است، سپس از محل گریخته. 
اختلافات  وجود  از  همچنین  مرد  این 
خانوادگی میان زوج جوان خبر داد. با 
زبده‌ترین  از  تیمی  موضوع،  این  اعلام 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد 
زن جوانی را که بر اثر ضربات چاقو به قتل 
کردند.  پیدا  خانه‌اش  در  بود،  رسیده 
بررسی‌های اولیه نشان داد متهم که مدتی 
با همسرش اختلاف داشته، روز حادثه در 
جریان درگیری خانوادگی، او را با ضربات 
چاقو به قتل رسانده و سپس فرزندشان 
را به یکی از بستگان سپرده و متواری شده 
است. در ادامه و هم‌زمان با انتقال جسد 
اطلاعاتی  اقدامات  قانونی،  پزشکی  به 
گاهان آغاز شد و مشخص گردید متهم  کارآ
پس از ارتکاب جنایت، ابتدا به ارومیه 
گریخته و سپس به‌صورت غیرقانونی از مرز 
ج و راهی ترکیه شده است. تحقیقات  خار
برای شناسایی محل اختفای او ادامه 
گاهان دریافتند وی  داشت تا اینکه کارآ
پس از گذشت شش سال به کشور بازگشته 
و در یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد حضور 
عملیات  تا  بود  کافی  سرنخ  این  دارد. 
شود.  جدیدی  مرحله  وارد  بازداشت 
گاهان پس از شناسایی محل دقیق،  کارآ
در عملیاتی غافلگیرانه وارد کمپ شدند 
او  شدند.  متهم  دستگیری  به  موفق  و 
درهمان تحقیقات اولیه به قتل همسرش 
با ضربات چاقو اعتراف کرد. وی در تشریح 
علت وقوع این جنایت گفت: مدت‌ها با 
همسرم اختلاف داشتم و شب حادثه بار 
دیگر مشاجره‌مان بالا گرفت. کنترل خودم 
را از دست دادم. ابتدا با چاقو به او ضربه 
زدم و وقتی دیدم بی‌هوش شده، خفه‌اش 
کردم. کودک در آن زمان خواب بود. بعد از 
ج  قتل، او را در آغوش گرفتم و از خانه خار
شدم. بچه را به داماد خانواده سپردم 
چون نمی‌خواستم صحنه تلخ حادثه را 
ببیند. با چند خودرو عبوری خودم را به 
ارومیه رساندم و از آنجا به‌طور غیرقانونی 
وارد ترکیه شدم. اما در آنجا نیز بازداشت 
شدم و چون مدارک شناسایی نداشتم، 
کردم.  خودم را تبعه افغانستان معرفی 
همین باعث شد مرا به افغانستان دیپورت 
کنند. در افغانستان سرگردان و بی‌پناه 
بودم. بعد از مدتی تصمیم گرفتم به ایران 
متوجه  کسی  نمی‌خواستم  اما  برگردم، 
شود. در تهران در میان کارتن‌خواب‌ها 
گرفتار مصرف شیشه  زندگی می‌کردم و 
کمپ‌های ترک  شدم. وقتی در یکی از 
اعتیاد بودم، نمی‌دانستم تحت تعقیبم. 
گاهان وارد کمپ شدند. فقط  روزی کارآ
نگاه‌شان کردم. به نظر می‌رسید می‌دانند 

من چه کسی هستم.

 سارقان جیب‌بر اتوبوس و متروی پایتخت به‌همراه سارق 
گردنبند سعادت‌آباد دستگیر شدند برخی از آنها زنان و 
برخی جوانان کمتر از ۲۰ سال بودند. اداره هجدهم پلیس 
گای تهران جیب‌برهایی را معرفی کرد که در اتوبوس، مترو  آ
موبایل  گوشی  سرقت  به  اقدام  تهران  شلوغ  فضاهای  و 
 . می‌کردند. برخی از آنها تازه کار بودند و برخی دیگر سابقه‌دار
خیلی از آنها عنوان می‌کردند که کار دیگری بلد نیستند و 
گوشی‌هایی که می‌دزدیدند را به قیمت‌های بسیار ارزان 
کیانی بودند  ، روبه‌روی آنها شا می‌فروخته‌اند. به گزارش مهر
که شکایت‌شان به نتیجه رسیده بود و سارقان را شناسایی 
کرده بودند و حالا به دنبال گرفتن گوشی به اداره پلیس آمده 
بودند آنها هم روبه‌روی دوربین خبرنگاران قرار گرفتند و 
توضیح دادند که در کسری از ثانیه مال باخته‌اند. در میان ۲۵ 
سارق جیب‌بر حرفه‌ای مرد ۶۰ بود تا نوجوان ۱۸ ساله. یکی از 
همین مردان که می‌گفت حدودا ۶۰ ساله است اما ظاهرش 
بیشتر نشان می‌داد، مواد مصرف می‌کرد. می‌گفت برای 
کیف  پرداختن پول مواد مخدر جیب‌بری می‌کرده است. »
یا گوشی می‌زدیدم و به یک سوم قیمت می‌فروختم. اصلا هر 
چقدر که از من می‌خریدند می‌فروختم تا فقط بتوانم مواد 
بخرم.« آن یکی دختر فراری بود که از شمال کشور به تهران 
آمده بود یکبار می‌گفت با دو تا بچه کوچک دزدی می‌کرد و 
یکبار دیگر هم می‌گفت: »برای اولین‌بار با دو تا از دخترهایی 
که هم سن بودم آشنا شدم و گوشی دزدیدم. خانه آنها بودم 
که مأموران ما را دستگیر کردند. من از آنها یاد گرفته بودم 
چطوری دزدی کنم. حالا دلم می‌خواهد به خانه‌ام در شمال 
کشور برگردم. من ترک تحصیل‌کرده بودم و تخصصی برای 
پیدا کردن کار نداشتم. خانواده هم بعد از این مدت راضی به 
بازگشت من نبودند برای همین مجبور شدیم باند جیب‌بری 
در اتوبوس راه بیندازیم.« این دختر می‌گفت قبلا هم چند بار 
دزدی کرده ولی هر بار گیر می‌افتاده گوشی را پس می‌داده و 
رضایت می‌گرفته ولی این بار رضایت ندادند. درحالی که دو 
نفر دیگر رضایت گرفتند و رفتند ولی من یک ماه است که در 

زندان هستم.
  در مرخصی زندان سرقت کردم

« اظهارکرد که ۵ سال   یکی از سارقان در گفت‌وگو با »مهر
و دو ماه است که از زندانی بودن من مانده است. در مدت 
مرخصی که گرفتم سرقت کردم. این فرد گوشی‌ها را ۵۰۰ تا ۶۰۰ 
هزار تومان می‌فروخته است. برایش هم فرقی نداشت گوشی 
چقدر قیمت دارد. دیگر سارق مردی ۵۴ ساله بود که می‌گفت 

خانواده‌ای ندارد. از بی‌کسی و نداشتن جا و مکان کارتن 
خواب شده و دزدی می‌کند بلکه پول موادش را به دست 
بیاورد. آن یکی پسری ۲۰ ساله بود که متادون مصرف می‌کرد. 
نمی‌توانست صحبت کند در عالم خودش بود که می‌گفت 
برای اولین‌بار دستگیر شده آن هم وقتی در خانه دوستانش 
بوده است. او به همراه سارقان دیگر که آنها هم دستگیر شده 
بودند، همکاری می‌کرده و در اتوبوس از جیب مردان گوشی 
می‌دزدیده است. زن دیگری می‌گفت که یک بچه کوچک در 
خانه دارم شغل همسرم تعمیر مبل است. بچه را در خانه 
می‌گذاشتم و می‌گفتم الان برمی‌گردم. یک گوشی می‌دزدیدم 
که یک  و برمی‌گشتم به خانه. زن جوان دیگری می‌گفت 
دختر ۲۰ ساله دارد که ازدواج کرده و از وقتی فهمیده من را به 
دلیل جیب‌بری گرفته‌اند با من قهر کرده است. نمی‌دانست 
 ، ح دستگیری سارقان جیب‌بر من دزدی می‌کنم. در طر
گردنبندقاپ سعادت‌آباد هم که فیلم سرقت او از یک مرد 
جوان در کافه وایرال شده بود هم حضور داشت. پسرکی با 
تاتوهای بسیار اعتراف می‌کرد که از یک پسر جوان گردنبندش 
را دزدیده است. او می‌گفت که در یک نگاه می‌فهمد گردنبند 
اصل است یا تقلبی وقتی دید او را دنبال می‌کند و در یک 
فرصت مناسب گردنبند را می‌دزدد. او می‌گوید که نمی‌خواهم 

گردنبند را می‌کشم و می‌برم. او  به کسی آسیب بزنم فقط 
گردنبند را ۱۰ میلیون تومان فروخته بود. صاحب این گردنبند 
گاهی حضور پیدا کرده بود، می‌گفت حداقل  که او هم در اداره آ
۲۰۰ میلیون تومان پول گردنبند بوده است. او می‌گوید حالا 
دیگر می‌ترسم گردنبند طلا آویزان کنم. نباید گول هیکل‌تان 
را بخورید. من هم فکر می‌کردم کسی نمی‌تواند از من چیزی 
بدزدد ولی به راحتی و کمتر از دو ثانیه این سرقت انجام گرفت 
بدون اینکه حتی من دردی در گردن حس کنم. این سارق 
به حدی حرفه‌ای بود که من تا به خودم بیایم فرار کرد ولی 
توانستم چهره‌اش را شناسایی کنم. یکی دیگر از مالباختگان 
می‌گفت در خط جنوب به شمال اتوبوس‌های BRT با خانمم 
بودم که در موقع سرقت گوشی موبایل به ما استرس زیادی 
که الان هم اینجا هست،  وارد شد یکی از همین سارقان 
دستش را بسته بود و ادعا می‌کرد دست او شکسته است. او 
گر کسی اعتراض می‌کرد  خودش را به مسافران می‌چسباند و ا
نمی‌شنید یک تنه‌ای هم به من زد. من حتی از او عذرخواهی 
کردم. بعدا متوجه شدم گوشی من نیست. از آنجا که با او 
مکالمه داشتم و او هم یک لهجه خاصی داشت متوجه شدم 
گاهی با من تماس  او گوشی من را دزدیده است. وقتی از اداره آ

گرفتند از روی لهجه و چهره اش شناسایی کردم.

 از اعتراف تا نحوه سرقت

 جیب‌برهای تهران به دام افتادند

رئیس کل دادگستری استان البرز اعلام کرد

 تایید رای پرونده قتل داریوش مهرجویی

کلاهبرداری میلیاردی اینترنتی 

 رئیس کل دادگستری استان البرز با اعلام تایید احکام صادره در خصوص پرونده قتل 
داریوش مهرجویی و همسرش در دیوانعالی کشور اظهارکرد  که بر این اساس، رای دو بار 
قصاص نفس متهم ردیف اول تایید و جهت طی فرایند اجرا ارسال شد. حسین فاضلی 
هریکندی گفت: دادگستری کل استان البرز بلافاصله پس از وقوع قتل مرحوم داریوش 
مهرجویی و مرحومه رقیه )وحیده( محمدی‌فر در حوزه قضائی شهرستان فردیس در ۲۲ 
مهرماه سال ۱۴۰۲، ورود جدی و سریع به این پرونده داشت و با پیگیری و اجرای رهنمودهای 
رئیس قوه قضائیه و دستورات ویژه‌ای که ایشان بلافاصله پس از وقوع قتل جهت تسریع 
در شناسایی و دستگیری متهمان و رسیدگی به پرونده صادر نمود، با تلاش‌شبانه روزی، 
در کمتر از پنج روز از وقوع قتل، کلیه متهمان پرونده شناسایی و دستگیر شدند. رئیس کل 
دادگستری استان البرز با یادآوری اینکه در اجرای دستورات رئیس قوه قضائیه، با پیگیری و 
نظارت مستمر معاونت پیگیری جرایم خاص دادگستری کل استان البرز و تلاش شبانه‌روزی 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس، در کمتر از دو ماه پس از وقوع قتل با تکمیل 
تحقیقات، کیفرخواست چهار متهم پرونده صادر و جهت رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 
البرز ارجاع شد، اضافه کرد: در ادامه نیز رسیدگی به پرونده به‌صورت ویژه در شعبه اول دادگاه 
کیفری یک استان البرز آغاز و جلسات رسیدگی در تاریخ‌های ۲۷ و ۲۸ دیماه سال ۱۴۰۲، در دو 
نوبت صبح و بعد از ظهر در قالب سه جلسه با حضور وکلای متهمان و اولیای دم برگزار و نهایتا 

پس از اعلام ختم رسیدگی، رای پرونده در کمتر از چهار ماه پس از وقوع قتل صادر شد. وی 
به بیان جزئیات رای صادره برای چهار متهم پرونده در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان 
البرز پرداخت و متذکر شد: متهم ردیف اول به اتهام ارتکاب دو فقره قتل عمد به دو بار قصاص 
نفس و به اتهامات دیگر از جمله سرقت به حدود ۲۷ سال حبس محکوم شد و برای سه متهم 
ح عمدی  دیگر به اتهامات مختلف از قبیل شروع به قتل عمدی و معاونت در آن، ضرب و جر
و سرقت مجموعا ۷۷ سال حبس تعیین شد. رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه 
حکم شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز در تاریخ ۱۶ بهمن ۱۴۰۲ صادر شده بود، بیان کرد: 
با فرجام خواهی متهمان، پرونده به دیوانعالی کشور ارسال شد که دیوانعالی با ذکر مواردی 
جهت تکمیل تحقیقات، پرونده را به شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز اعاده کرد که 
پس از رفع موارد اعلامی شعبه دیوانعالی کشور و تشکیل مجدد جلسات رسیدگی، رای مجدد 
در تاریخ ۱۵ اسفند ۱۴۰۳ با همان کیفیت رای سابق صادر شد که این بار دیوانعالی کشور همان 
رای اولیه از جمله حکم به دو بار قصاص نفس متهم ردیف اول را با توجه به دلایل متقن پرونده 
کنون از سوی  تایید کرد. وی افزود: با توجه به تایید و قطعیت آرای محکومان، پرونده هم ا
شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز جهت اجرای احکام قطعی صادر شده به »اجرای 
احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس« ارسال شد و فرآیند اجرای احکام 

آغاز شده است.

کلاهبرداری   رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی اعضای باند 
که با تبلیغات دروغین در شبکه‌های اجتماعی و با موضوع اعطا وام و 
سرمایه‌گذاری ارزی با سود چند برابری اقدام به 110 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: در پی 
شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی به مبالغ 
بالا و با شگردهای دریافت وام و سرمایه‌گذاری ارزی در فضای مجازی، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: شکات 
بیان داشتند چندی پیش در شبکه اجتماعی تلگرام با افرادی که خود را 
سرمایه‌گذار برتر در زمینه رمز ارزها و توانایی ارائه وام‌هایی با مبالغ بالا و بدون 
ضامن معرفی کرده بودند، آشنا و این افراد به بهانه‌های مختلف اقدام به 
دریافت مبالغ زیادی از ما ‌نمودند و پس از دریافت این مبالغ، دیگر پاسخگوی 
تماس‌ها و پیامک‌های ما نبودند. این مقام سایبری گفت: مامورین پلیس 
فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهمان را شناسایی کنند و با 

هماهنگی قضائی، اعضای این باند 3 نفره را دستگیر کنند. رئیس پلیس فتا 
فارس با بیان اینکه طی بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهمان با ایجاد 
کانال‌ها و گروه‌های مختلف و سوءاستفاده از اعتماد قربانیان، اقدام به 
کلاهبرداری از 130 شهروند دیگر نیز نموده‌اند، گفت: متهمان پس از مواجه 
کردند.  شدن با مستندات پلیس به 110 میلیارد ریال کلاهبردار اعتراف 
سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه تعداد شکات و مبالغ کلاهبرداری بیش از 
این موارد است که تحقیقات همچنان ادامه دارد، به شهروندان توصیه کرد: 
در مواجهه با پیشنهادات دریافت شده در فضای سایبری دقت نظر داشته 
باشند و لازم به یادآوری است که استعلام دریافت وام توسط بانک‌های عامل 
کننده را نخورند.  بوده و همچنین کاربران هرگز فریب اینگونه تبلیغات اغوا
سرهنگ سلیمانی از هموطنان خواست: در صورت برخورد با هرگونه مورد 
مشکوک و یا مجرمانه در فضای مجازی می‌توانند آن را از طریق شماره تلفن 

096380 با کارشناسان ما در میان بگذارند.


